

## 841 Pachet articole sportive Decathlon

I.D.: 73412740

Data publicarii 19.09.22 Coduri CPV 37400000-2

Pretul estimativ: 2.738,98 RON - 2.738,98 RON

Descriere: Factura proformă nr. QUO13115B4 Data facturii 15/09/2022 Cod fiscal: 4331260 Societate: Colegiul National Lucian Blaga colb.sebes@yahoo.com Persoana contact: Ghioncu Ioana 0756522707 Adresa de facturare Str Calugareni, nr 49, Sebes 561301 Alba Adresa de livrare Str Calugareni, nr 49, Sebes 561301 Alba PRODUS DIMENSIUNE CANTITATE PREȚ UNITAR VALAORE FĂRĂ TVA VALAORE CU TVA Minge Fotbal Hybride F500 FIFA BASIC Mărimea 5 4242585 5 12 50.41 RON 604.94 RON 719.88 RON Set 72 Mingi Tennis de Masă FB830+ 1\* 40 + Alb 2354022 Unique size 3 58.82 RON 176.45 RON 209.97 RON Set 3 Fluturași Badminton Plastic PSC100 Alb/Gri/Portocaliu 4056625 Unique size 8 12.60 RON 100.77 RON 119.92 RON Minge Baschet BT100 Mărimea 7 Băieți de peste 13 ani 2577667 7 15 54.61 RON 819.20 RON 974.85 RON Minge Volei V500 2415649 5 5 63.02 RON 315.08 RON 374.95 RON Fluiier din plastic Negru 877220 UNIC 4 8.39 RON 33.58 RON 39.96 RON Cronometru ONstart 110 Negru 2698415 Unique size 2 42.01 RON 84.02 RON 99.98 RON Set Badminton în Exterior BR100 Starter 4571638 Unique size 9 54.61 RON 491.52 RON 584.91 RON Fileu Reglabil Tennis de Masă ROLLNET Albastru-Alb 2492189 Unique size 3 37.81 RON 113.42 RON 134.97 RON Subtotal fără TVA : 2,738.98 RON TVA (19%) : 520.41 RON Total : 3,259.39 RON